
28.-29.09.2019

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Difficulty Execution Penalties Total

1 Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 10,400 7,750 18,150

2 Garoffolo Gaia 2003 SK TART MS Brno 9,800 7,600 17,400

3 Timková Adriana 2002 SK TART MS Brno 9,300 6,650 15,950

4 Zálešáková Sabina 2002 SK TART MS Brno 8,700 7,100 15,800

5 Řehková Darina 2003 SK TART MS Brno 9,100 6,500 15,600

VÝSLEDKY  MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY - SENIORKY - OBRUČ BRNO

5 Řehková Darina 2003 SK TART MS Brno 9,100 6,500 15,600

6 Hadačová Denisa 2002 SK MG Máj Č. Budějovce 8,300 6,400 14,700

7 Pochylá Nela 2003 SK MG VYSOČINA Jihlava 7,700 6,850 14,550

8 Štěpánková Denisa 2001 SKP MG Brno 8,600 5,850 14,450

9 Lorenzová Natálie 2002  TJ Bohemians Praha 7,100 6,250 13,350

10 Jeřábková Tereza 2000 SK MG Máj Č. Budějovce 7,500 5,500 13,000

11 Šebková Natálie 2003 TJ Sokol Praha VII 7,400 5,300 12,700

12 Gabrielová Tarja 2003 SK MG Chodov Praha 6,300 6,000 12,300

13 Kozová Andrea 2000 SSK Vítkovice 6,900 5,250 12,150

14 Klicmanová Kateřina 2000 TJ ZŠ Hostivař Praha 5,600 5,900 11,500

15 Vondráková Johana 2002 SK MG Chodov Praha 6,000 5,450 11,450

16 Pešlová Daniela 2002 SKP MG Brno 6,300 4,050 0,80 9,550



28.-29.09.2019

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Difficulty Execution Penalties Total

1 Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 10,800 7,650 18,450

2 Zálešáková Sabina 2002 SK TART MS Brno 10,000 7,250 17,250

3 Garoffolo Gaia 2003 SK TART MS Brno 10,000 6,800 16,800

4 Štěpánková Denisa 2001 SKP MG Brno 9,300 7,100 16,400

5 Pochylá Nela 2003 SK MG VYSOČINA Jihlava 9,400 6,800 16,200

VÝSLEDKY  MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY- SENIORKY - MÍČ BRNO

5 Pochylá Nela 2003 SK MG VYSOČINA Jihlava 9,400 6,800 16,200

6 Timková Adriana 2002 SK TART MS Brno 9,400 6,750 16,150

7 Hadačová Denisa 2002 SK MG Máj Č. Budějovce 8,500 7,250 15,750

8 Řehková Darina 2003 SK TART MS Brno 8,700 6,050 14,750

9 Kozová Andrea 2000 SSK Vítkovice 6,800 6,450 13,250

10 Klicmanová Kateřina 2000 TJ ZŠ Hostivař Praha 7,100 6,000 13,100

11 Šebková Natálie 2003 TJ Sokol Praha VII 7,700 5,400 13,100

12 Jeřábková Tereza 2000 SK MG Máj Č. Budějovce 6,700 6,300 13,000

13 Pešlová Daniela 2002 SKP MG Brno 7,400 4,750 12,150

14 Lorenzová Natálie 2002  TJ Bohemians Praha 6,000 5,050 11,050

15 Gabrielová Tarja 2003 SK MG Chodov Praha 5,900 4,300 0,65 9,550

16 Vondráková Johana 2002 SK MG Chodov Praha 5,400 3,850 9,250



28.-29.09.2019

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Difficulty Execution Penalties Total

1 Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 10,900 7,850 18,750

2 Garoffolo Gaia 2003 SK TART MS Brno 8,800 7,400 16,200

3 Zálešáková Sabina 2002 SK TART MS Brno 8,700 6,700 15,400

4 Štěpánková Denisa 2001 SKP MG Brno 8,700 6,000 14,700

5 Řehková Darina 2003 SK TART MS Brno 8,600 6,050 14,650

VÝSLEDKY  MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY- SENIORKY - KUŽELE  BRNO

5 Řehková Darina 2003 SK TART MS Brno 8,600 6,050 14,650

6 Hadačová Denisa 2002 SK MG Máj Č. Budějovce 7,900 5,900 13,800

7 Pochylá Nela 2003 SK MG VYSOČINA Jihlava 7,700 5,750 13,450

8 Jeřábková Tereza 2000 SK MG Máj Č. Budějovce 6,500 6,050 12,550

9 Gabrielová Tarja 2003 SK MG Chodov Praha 6,800 5,700 12,500

10 Lorenzová Natálie 2002  TJ Bohemians Praha 6,600 5,650 12,250

11 Timková Adriana 2002 SK TART MS Brno 7,500 4,450 0,05 11,900

12 Klicmanová Kateřina 2000 TJ ZŠ Hostivař Praha 5,700 5,900 11,600

13 Šebková Natálie 2003 TJ Sokol Praha VII 7,300 3,950 11,250

14 Kozová Andrea 2000 SSK Vítkovice 5,000 5,350 10,350

15 Vondráková Johana 2002 SK MG Chodov Praha 5,300 4,450 9,750

16 Pešlová Daniela 2002 SKP MG Brno 4,700 4,200 0,15 8,750



28.-29.09.2019

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Difficulty Execution Penalties Total

1 Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 10,200 6,650 16,850

2 Timková Adriana 2002 SK TART MS Brno 8,500 6,500 15,000

3 Garoffolo Gaia 2003 SK TART MS Brno 8,300 6,350 14,650

4 Štěpánková Denisa 2001 SKP MG Brno 7,300 6,750 14,050

5 Pochylá Nela 2003 SK MG VYSOČINA Jihlava 7,700 5,950 13,650

VÝSLEDKY MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY - SENIORKY - STUHA  BRNO

5 Pochylá Nela 2003 SK MG VYSOČINA Jihlava 7,700 5,950 13,650

6 Hadačová Denisa 2002 SK MG Máj Č. Budějovce 7,200 6,000 13,200

7 Pešlová Daniela 2002 SKP MG Brno 6,600 5,050 11,650

8 Klicmanová Kateřina 2000 TJ ZŠ Hostivař Praha 5,100 6,250 11,350

9 Vondráková Johana 2002 SK MG Chodov Praha 6,500 5,100 0,30 11,300

10 Zálešáková Sabina 2002 SK TART MS Brno 6,200 5,000 11,200

11 Šebková Natálie 2003 TJ Sokol Praha VII 6,100 4,550 10,650

12 Gabrielová Tarja 2003 SK MG Chodov Praha 5,600 4,950 10,550

13 Řehková Darina 2003 SK TART MS Brno 5,400 5,100 10,500

14 Lorenzová Natálie 2002  TJ Bohemians Praha 4,500 5,350 9,850

15 Kozová Andrea 2000 SSK Vítkovice 4,400 4,500 8,900

16 Jeřábková Tereza 2000 SK MG Máj Č. Budějovce 5,200 3,250 0,30 8,150



28.-29.09.2019

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Obruč Míč Kužele Stuha Total

1 Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 18,150 18,450 18,750 16,850 72,200

2 Garoffolo Gaia 2003 SK TART MS Brno 17,400 16,800 16,200 14,650 65,050

3 Zálešáková Sabina 2002 SK TART MS Brno 15,800 17,250 15,400 11,200 59,650

4 Štěpánková Denisa 2001 SKP MG Brno 14,450 16,400 14,700 14,050 59,600

5 Timková Adriana 2002 SK TART MS Brno 15,950 16,150 11,900 15,000 59,000

6 Pochylá Nela 2003 SK MG VYSOČINA Jihlava 14,550 16,200 13,450 13,650 57,850
 

7 Hadačová Denisa 2002 SK MG Máj Č. Budějovce 14,700 15,750 13,800 13,200 57,450

VÝSLEDKY MISTROVSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY  - SENIORKY - VÍCEBOJ  BRNO

7 Hadačová Denisa 2002 SK MG Máj Č. Budějovce 14,700 15,750 13,800 13,200 57,450

8 Řehková Darina 2003 SK TART MS Brno 15,600 14,750 14,650 10,500 55,500

9 Šebková Natálie 2003 TJ Sokol Praha VII 12,700 13,100 11,250 10,650 47,700

10 Klicmanová Kateřina 2000 TJ ZŠ Hostivař Praha 11,500 13,100 11,600 11,350 47,550

11 Jeřábková Tereza 2000 SK MG Máj Č. Budějovce 13,000 13,000 12,550 8,150 46,700

12 Lorenzová Natálie 2002  TJ Bohemians Praha 13,350 11,050 12,250 9,850 46,500

13 Gabrielová Tarja 2003 SK MG Chodov Praha 12,300 9,550 12,500 10,550 44,900

14 Kozová Andrea 2000 SSK Vítkovice 12,150 13,250 10,350 8,900 44,650

15 Pešlová Daniela 2002 SKP MG Brno 9,550 12,150 8,750 11,650 42,100

16 Vondráková Johana 2002 SK MG Chodov Praha 11,450 9,250 9,750 11,300 41,750



28.-29.09.2019

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Difficulty Execution Penalties Total

1 Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 11,700 7,700 19,400

2 Garoffolo Gaia 2003 SK TART MS Brno 9,900 7,100 17,000

3 Zálešáková Sabina 2002 SK TART MS Brno 9,400 6,700 16,100

4 Řehková Darina 2003 SK TART MS Brno 8,900 6,650 15,550

MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY- SENIORKY - OBRUČ  FINÁLE BRNO

5 Timková Adriana 2002 SK TART MS Brno 9,000 5,900 14,900

6 Hadačová Denisa 2002 SK MG Máj Č. Budějovce 7,200 6,200 13,400



28.-29.09.2019

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Difficulty Execution Penalties Total

1 Garoffolo Gaia 2003 SK TART MS Brno 10,900 7,750 0,15 18,500

2 Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 10,500 7,850 18,350

3 Pochylá Nela 2003 SK MG VYSOČINA Jihlava 9,200 7,100 16,300

4 Štěpánková Denisa 2001 SKP MG Brno 9,100 6,650 15,750

MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY - SENIORKY - MÍČ  FINÁLE BRNO

5 Timková Adriana 2002 SK TART MS Brno 9,000 6,700 0,10 15,600

6 Zálešáková Sabina 2002 SK TART MS Brno 9,200 5,650 14,850



28.-29.09.2019

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Difficulty Execution Penalties Total

1 Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 10,200 7,150 17,350

2 Zálešáková Sabina 2002 SK TART MS Brno 9,900 5,700 15,600

3 Štěpánková Denisa 2001 SKP MG Brno 9,000 6,450 15,450

4 Řehková Darina 2003 SK TART MS Brno 9,000 6,000 15,000

MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY- SENIORKY - KUŽELE  FINÁLE BRNO

5 Garoffolo Gaia 2003 SK TART MS Brno 7,900 5,900 13,800

6 Hadačová Denisa 2002 SK MG Máj Č. Budějovce 8,000 4,750 0,30 12,450



28.-29.09.2019

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Difficulty Execution Penalties Total

1 Garoffolo Gaia 2003 SK TART MS Brno 9,100 7,150 16,250

2 Timková Adriana 2002 SK TART MS Brno 9,200 6,600 15,800

3 Pochylá Nela 2003 SK MG VYSOČINA Jihlava 7,800 5,600 13,400

MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY- SENIORKY - STUHA  FINÁLE BRNO

4 Štěpánková Denisa 2001 SKP MG Brno 7,100 6,250 13,350

5 Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 7,500 5,750 13,250

6 Hadačová Denisa 2002 SK MG Máj Č. Budějovce 5,500 5,500 11,000



28.-29.09.2019

Pořadí 
Order

Jméno Ročník Oddíl
Obruč
Hoop

Pořadí 
Order

Jméno Ročník Oddíl
Míč
Ball

1 Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 19,400 1 Garoffolo Gaia 2003 SK TART MS Brno 18,500

2 Garoffolo Gaia 2003 SK TART MS Brno 17,000 2 Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 18,350

3 Zálešáková Sabina 2002 SK TART MS Brno 16,100 3 Pochylá Nela 2003 SK MG VYSOČINA Jihlava 16,300

4 Řehková Darina 2003 SK TART MS Brno 15,550 4 Štěpánková Denisa 2001 SKP MG Brno 15,750

5 Timková Adriana 2002 SK TART MS Brno 14,900 5 Timková Adriana 2002 SK TART MS Brno 15,600

VÝSLEDKY  MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY- SENIORKY - FINÁLE BRNO

6 Hadačová Denisa 2002 SK MG Máj Č. Budějovce 13,400 6 Zálešáková Sabina 2002 SK TART MS Brno 14,850

Pořadí 
Order

Jméno Ročník Oddíl
Kužele
Clubs

Pořadí 
Order

Jméno Ročník Oddíl
Stuha

Ribbon

1 Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 17,350 1 Garoffolo Gaia 2003 SK TART MS Brno 16,250

2 Zálešáková Sabina 2002 SK TART MS Brno 15,600 2 Timková Adriana 2002 SK TART MS Brno 15,800

3 Štěpánková Denisa 2001 SKP MG Brno 15,450 3 Pochylá Nela 2003 SK MG VYSOČINA Jihlava 13,400

4 Řehková Darina 2003 SK TART MS Brno 15,000 4 Štěpánková Denisa 2001 SKP MG Brno 13,350

5 Garoffolo Gaia 2003 SK TART MS Brno 13,800 5 Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 13,250

6 Hadačová Denisa 2002 SK MG Máj Č. Budějovce 12,450 6 Hadačová Denisa 2002 SK MG Máj Č. Budějovce 11,000


